terça-feira, 19 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

 1

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2017

LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, através do Pregoeiro Municipal, torna público o resultado do Pregão
Presencial nº 044/2017, Licitação DESERTA, ou seja, não houve interessados em
participar do certame realizado no dia 19.12.2017, às 08h30min, tendo como objeto o
Registro de Preços para a contratação de empresa especializada visando serviços de
fornecimento parcelado de urnas funerárias, incluindo no fornecimento a preparação do
corpo e/ou membros, transportes e demais encargos, para atendimentos munícipes em
vulnerabilidade social, para atender as necessidades da Secretaria Municipal De
Assistência Social. Caatiba, 19/12/2017. Robson Lima Rocha – Pregoeiro Municipal –
Decreto Municipal nº 071/2017.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FD24425E980290FEDE3B0EDFAE90044

		2017-12-19T10:55:32-0200